

Hybsch Connect Holding ApS

**Solvænget 32
5700 Svendborg**

CVR-nr. 39 75 11 43

**Årsrapport for perioden
30. juli 2018 til 31. december 2019**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære
generalforsamling den 16. april 2020

Charlotte Hybschmann Jacobsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

| | Side |
|---|-------------|
| Påtegninger | |
| Ledelsespåtegning | 1 |
| Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab | 2 |
| | |
| Ledelsesberetning | |
| Selskabsoplysninger | 3 |
| Ledelsesberetning | 4 |
| | |
| Årsregnskab | |
| Anvendt regnskabspraksis | 5 |
| Resultatopgørelse 30. juli - 31. december | 9 |
| Balance 31. december | 10 |
| Noter til årsrapporten | 12 |

Selskabsoplysninger

Selskabet

Hybsch Connect Holding ApS
Solvænget 32
5700 Svendborg

CVR-nr.: 39 75 11 43

Regnskabsperiode: 30. juli 2018 - 31. december 2019

Hjemsted: Svendborg kommune

Direktion

Charlotte Hybschmann Jacobsen, direktør

Revisor

HEDELUND
revision & rådgivning
Østerbro 4
5690 Tommerup

Pengeinstitut

Lån & spar Bank

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er, at eje kapitalandele i og investere i andre selskaber.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2018/19 udviser et underskud på kr. 992.258, og selskabets balance pr. 31. december 2019 udviser en egenkapital på kr. 1.057.742.

Det er selskabets første regnskabsår og ledelsen finder resultatet som forventet og tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 30. juli - 31. december

| | <u>Note</u> | <u>2018/19</u> kr. |
|--|-------------|-------------------------------|
| Bruttotab | | -523.487 |
| Resultat før finansielle poster | | -523.487 |
| Finansielle indtægter | | 119.709 |
| Finansielle omkostninger | 1 | <u>-732.780</u> |
| Resultat før skat | | -1.136.558 |
| Skat af årets resultat | 2 | <u>144.300</u> |
| Årets resultat | | <u><u>-992.258</u></u> |
| | | |
| Foreslået udbytte | | 151.515 |
| Overført resultat | | <u>-1.143.773</u> |
| | | <u><u>-992.258</u></u> |

Balance 31. december

| | <u>Note</u> | <u>2019</u> |
|--|-------------|---------------------------------|
| | | kr. |
| Aktiver | | |
| Kapitalandele i associerede virksomheder | | 36.532.709 |
| Andre værdipapirer og kapitalandele | | <u>6.704.015</u> |
| Finansielle anlægsaktiver | | <u>43.236.724</u> |
| Anlægsaktiver i alt | | <u>43.236.724</u> |
| Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder | | 2.000.000 |
| Andre tilgodehavender | | 3.473.917 |
| Tilgodehavende sambeskatningsbidrag | | <u>144.300</u> |
| Tilgodehavender | | <u>5.618.217</u> |
| Likvide beholdninger | | <u>91.417</u> |
| Omsætningsaktiver i alt | | <u>5.709.634</u> |
| Aktiver i alt | | <u><u>48.946.358</u></u> |

Balance 31. december

| | <u>Note</u> | <u>2019</u> kr. |
|--|-------------|---------------------------------|
| Passiver | | |
| Virksomhedskapital | | 50.000 |
| Overført resultat | | 856.227 |
| Foreslået udbytte for regnskabsåret | | <u>151.515</u> |
| Egenkapital | 3 | <u>1.057.742</u> |
| Ansvarlig lånekapital | | <u>47.851.116</u> |
| Langfristede gældsforpligtelser | 4 | <u>47.851.116</u> |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | | <u>37.500</u> |
| Kortfristede gældsforpligtelser | | <u>37.500</u> |
| Gældsforpligtelser i alt | | <u>47.888.616</u> |
| Passiver i alt | | <u><u>48.946.358</u></u> |
| Eventualforpligtelser | 5 | |
| Pantsætninger og sikkerhedsstillelser | 6 | |

Noter

| | <u>2018/19</u> | | | |
|---|------------------------|------------------------------|-------------------------------------|--------------------------|
| | kr. | | | |
| 1 Finansielle omkostninger | | | | |
| Finansielle omkostninger tilknyttede virksomheder | <u>732.780</u> | | | |
| | <u>732.780</u> | | | |
| 2 Skat af årets resultat | | | | |
| Årets aktuelle skat | <u>-144.300</u> | | | |
| | <u>-144.300</u> | | | |
| 3 Egenkapital | | | | |
| | Virksomhedskapital | Overført resultat | Foreslået udbytte for regnskabsåret | I alt |
| Egenkapital 30. juli 2018 | 50.000 | 0 | 0 | 50.000 |
| Årets resultat | 0 | -1.143.773 | 151.515 | -992.258 |
| Tilskud fra koncern | 0 | 2.000.000 | 0 | 2.000.000 |
| Egenkapital 31. december 2019 | <u>50.000</u> | <u>856.227</u> | <u>151.515</u> | <u>1.057.742</u> |
| 4 Langfristede gældsforpligtelser | | | | |
| | Gæld 30. juli 2018 | Gæld 31. december 2019 | Afdrag næste år | Restgæld efter 5 år |
| Ansvarlig lånekapital | <u>0</u> | <u>47.851.116</u> | <u>0</u> | <u>17.604.000</u> |
| | <u>0</u> | <u>47.851.116</u> | <u>0</u> | <u>17.604.000</u> |

Moderselskabet Niels Jul Jacobsen Holding ApS har indskudt ansvarlig lånekapital. Lånet træder tilbage til fordel for alle andre af selskabets kreditorer. Lånet afvikles i takt med at indtjeningen i selskabet øges. Lånet forrentes med 2 % p.a.

Noter

5 Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet Niels Jul Jacobsen Holding ApS (Administrationsselskab) og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties mv. Skyldige selskabsskatter og kildeskatter indenfor sambeskatningskredsen udgør t.kr. 3.834 pr. 31. december 2019, heraf er t.kr. 0 indregnet i balancen. Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter og kildeskatter vil kunne medføre, at selskabernes hæftelse udgør et større beløb. Koncernen som helhed hæfter ikke overfor andre.

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.